
 

MAGISTRÁT MĚ STA OLOM OUCE 
ODBOR STAVEBNÍ 
oddělení územně správní 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc  
 
 

 

 Spisový znak – 328, skartační znak/skart. lhůta – A/5 

Č. j. SMOL/217451/2015/OS/US/Sem V Olomouci 12.10.2015 
Spisová značka: S-SMOL/164494/2015/OS 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 
 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Michal Sedlák, dveře č. 2.52 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Miloš Hlaváček 
Telefon: 588488202 
E-mail: michal.sedlak@olomouc.eu 
 

VÝZVA  

k seznámení se s podklady rozhodnutí  
 

     Žadatel Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 659 93 390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4-
Nusle, Praha 4, v zastoupení obchodní společnosti VIAPONT, s. r. o., IČ 469 95 447, Vodní 258/13, 
Brno-střed, Staré Brno, Brno 2, podal dne 28.07.2015 žádost o vydání územního rozhodnutí o 
umístění stavby  
 

„Rychlostní silnice R 55, stavba 5501 Olomouc – Kokory“ 
 
     v obci Velký Týnec, v katastrálním území Velký Týnec, na pozemcích parc. č. 2000/128 (ostatní 
plocha), parc. č. 153/1 (vodní plocha), parc. č. 1847/14 (orná půda), parc. č. 1829/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 2000/205 (vodní plocha), parc. č. 2000/181 (ostatní plocha), parc. č. 1827/46 (orná půda), 
parc. č. 1827/45 (orná půda), parc. č. 1827/48 (orná půda), parc. č. 1827/47 (orná půda), parc. č. 
1827/2 (ovocný sad), parc. č. 1827/4 (zahrada), parc. č. 1826/15 (orná půda), parc. č. 1826/24 (orná 
půda), parc. č. 1803/2 (orná půda), parc. č. 1826/14 (orná půda), parc. č. 153/2 (vodní plocha), parc. č. 
1827/43 (orná půda), parc. č. 1827/44 (orná půda), parc. č. 1827/41 (orná půda), parc. č. 1827/42 (orná 
půda), parc. č. 1827/39 (orná půda), parc. č. 1827/40 (orná půda), parc. č. 1827/6 (orná půda), parc. č. 
1827/31 (orná půda), parc. č. 1971 (ostatní plocha), parc. č. 1970 (orná půda), parc. č. 1817/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 1817/1 (ostatní plocha), parc. č. 1817/4 (ostatní plocha), parc. č. 1817/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 1816 (ostatní plocha), parc. č. 1802 (ostatní plocha), parc. č. 1817/10 (ostatní plocha), 
parc. č. 1823 (ostatní plocha), parc. č. 1824 (orná půda), parc. č. 1825 (vodní plocha), parc. č. 1817/6 
(ostatní plocha), parc. č. 1817/7 (ostatní plocha), parc. č. 1817/8 (ostatní plocha), parc. č. 1817/9 
(ostatní plocha), parc. č. 1826/20 (orná půda), parc. č. 1826/21 (orná půda), parc. č. 1826/22 (orná 
půda), parc. č. 1826/23 (orná půda), parc. č. 1826/16 (orná půda), parc. č. 1826/17 (orná půda), parc. č. 
1826/18 (orná půda), parc. č. 1826/19 (orná půda), parc. č. 1817/5 (ostatní plocha), parc. č. 32/6 
(ostatní plocha), parc. č. 32/5 (ostatní plocha), parc. č. 32/9 (ostatní plocha), parc. č. 32/8 (ostatní 
plocha), parc. č. 32/2 (ostatní plocha), parc. č. 32/1 (ostatní plocha), parc. č. 32/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 32/3 (ostatní plocha), parc. č. 32/15 (ostatní plocha), parc. č. 32/14 (ostatní plocha), parc. č. 
32/17 (ostatní plocha), parc. č. 32/16 (ostatní plocha), parc. č. 32/11 (ostatní plocha), parc. č. 32/10 
(ostatní plocha), parc. č. 32/13 (ostatní plocha), parc. č. 32/12 (ostatní plocha), parc. č. 1730/15 (orná 
půda), parc. č. 1730/16 (orná půda), parc. č. 1730/17 (orná půda), parc. č. 1732 (orná půda), parc. č. 
32/18 (ostatní plocha), parc. č. 32/19 (ostatní plocha), parc. č. 1730/13 (orná půda), parc. č. 1730/14 
(orná půda), parc. č. 1817/11 (ostatní plocha), parc. č. 1806 (ostatní plocha), parc. č. 1805 (vodní 
plocha), parc. č. 1804 (ostatní plocha), parc. č. 1801 (ostatní plocha), parc. č. 1730/70 (orná půda), 
parc. č. 1730/43 (orná půda), parc. č. 1730/42 (orná půda), parc. č. 1730/41 (orná půda), parc. č. 
1807/9 (orná půda), parc. č. 1807/8 (orná půda), parc. č. 1807/7 (orná půda), parc. č. 1807/6 (orná 
půda), parc. č. 1807/5 (orná půda), parc. č. 1807/4 (orná půda), parc. č. 1807/3 (orná půda), parc. č. 



 2 

1807/1 (orná půda), parc. č. 1813 (zahrada), parc. č. 1814 (zahrada), parc. č. 1807/17 (orná půda), 
parc. č. 1812 (zahrada), parc. č. 1807/10 (orná půda), parc. č. 1807/16 (orná půda), parc. č. 1730/9 
(orná půda), parc. č. 1730/10 (orná půda), parc. č. 1730/11 (orná půda), parc. č. 1730/12 (orná půda), 
parc. č. 1730/6 (orná půda), parc. č. 1730/7 (orná půda), parc. č. 1730/8 (ostatní plocha), parc. č. 
1798/26 (orná půda), parc. č. 1798/25 (orná půda), parc. č. 1798/28 (orná půda), parc. č. 1798/27 (orná 
půda), parc. č. 1798/30 (orná půda), parc. č. 1798/29 (orná půda), parc. č. 1798/32 (orná půda), parc. č. 
1798/31 (orná půda), parc. č. 1798/34 (orná půda), parc. č. 1798/33 (orná půda), parc. č. 1730/44 (orná 
půda), parc. č. 1730/45 (orná půda), parc. č. 1730/52 (orná půda), parc. č. 1798/24 (orná půda), parc. č. 
1730/50 (orná půda), parc. č. 1730/51 (orná půda), parc. č. 1730/48 (orná půda), parc. č. 1730/49 (orná 
půda), parc. č. 1730/46 (orná půda), parc. č. 1730/47 (orná půda), parc. č. 1798/36 (ostatní plocha), 
parc. č. 1798/35 (orná půda), parc. č. 1798/38 (orná půda), parc. č. 1798/37 (orná půda), parc. č. 
1798/41 (orná půda), parc. č. 1798/39 (orná půda), parc. č. 1798/42 (orná půda), parc. č. 1798/43 (orná 
půda), parc. č. 1798/44 (orná půda), parc. č. 1799 (ostatní plocha), parc. č. 1807/11 (orná půda), parc. 
č. 1807/12 (orná půda), parc. č. 1807/13 (orná půda), parc. č. 1807/14 (orná půda), parc. č. 1807/15 
(orná půda), parc. č. 1797 (ostatní plocha), parc. č. 1798/40 (orná půda), parc. č. 1798/45 (orná půda), 
parc. č. 1798/46 (orná půda), parc. č. 1798/48 (orná půda), parc. č. 1798/49 (orná půda), parc. č. 
1803/1 (ostatní plocha), parc. č. 1827/1 (orná půda), parc. č. 1827/32 (orná půda) parc. č. 1827/33 
(orná půda), parc. č. 1827/34 (orná půda), parc. č. 1827/35 (orná půda), parc. č. 1827/36 (orná půda), 
parc. č. 1827/37 (orná půda), parc. č. 1827/38 (orná půda), parc. č. 1863/1 (orná půda), parc. č. 1967 
(orná půda), parc. č. 1968 (orná půda), parc. č. 1969 (orná půda), parc. č. 1730/60 (ostatní plocha), 
parc. č. 1730/61 (ostatní plocha), parc. č. 1730/64 (ostatní plocha), parc. č. 1730/66 (ostatní plocha),  
     v obci Grygov, v katastrálním území Grygov, na pozemcích parc. č. 2116 (ostatní plocha), parc. č. 
2076 (ostatní plocha), parc. č. 2075 (ostatní plocha), parc. č. 2073 (orná půda), parc. č. 2187 (orná 
půda), parc. č. 2183 (orná půda), parc. č. 2161 (ostatní plocha),  
     v obci Krčmaň, v katastrálním území Krčmaň, na pozemcích parc. č. 582/72 (ostatní plocha), 
parc. č. 582/110 (ostatní plocha), parc. č. 582/106 (ostatní plocha), parc. č. 582/105 (ostatní plocha), 
parc. č. 582/79 (ostatní plocha), parc. č. 583/85 (orná půda), parc. č. 583/84 (orná půda), parc. č. 
583/83 (orná půda), parc. č. 582/113 (ostatní plocha), parc. č. 584/3 (ostatní plocha), parc. č. 584/4 
(ostatní plocha), parc. č. 583/86 (orná půda), parc. č. 584/2 (ostatní plocha), parc. č. 587 (trvalý travní 
porost), parc. č. 588/1 (ostatní plocha), parc. č. 585 (trvalý travní porost), parc. č. 586 (orná půda), 
parc. č. 590/1 (orná půda), parc. č. 590/2 (orná půda), parc. č. 588/2 (ostatní plocha), parc. č. 589 
(ostatní plocha), parc. č. 594 (ostatní plocha), parc. č. 590/9 (orná půda), parc. č. 590/61 (ostatní 
plocha), parc. č. 590/7 (orná půda), parc. č. 590/8 (orná půda), parc. č. 583/71 (orná půda), parc. č. 
583/72 (orná půda), parc. č. 583/73 (orná půda), parc. č. 583/74 (orná půda), parc. č. 583/50 (orná 
půda), parc. č. 583/52 (orná půda), parc. č. 583/53 (orná půda), parc. č. 583/69 (orná půda), parc. č. 
583/46 (orná půda), parc. č. 583/47 (orná půda), parc. č. 583/48 (orná půda), parc. č. 583/49 (orná 
půda), parc. č. 583/42 (orná půda), parc. č. 583/44 (orná půda), parc. č. 583/45 (orná půda), parc. č. 
583/80 (orná půda), parc. č. 583/79 (orná půda), parc. č. 583/82 (orná půda), parc. č. 583/81 (orná 
půda), parc. č. 583/76 (orná půda), parc. č. 583/75 (orná půda), parc. č. 583/78 (orná půda), parc. č. 
583/77 (orná půda), parc. č. 583/23 (orná půda), parc. č. 583/24 (orná půda), parc. č. 583/21 (orná 
půda), parc. č. 583/22 (orná půda), parc. č. 566/6 (orná půda), parc. č. 566/7 (orná půda), parc. č. 566/4 
(orná půda), parc. č. 566/5 (orná půda), parc. č. 566/2 (orná půda), parc. č. 566/3 (orná půda), parc. č. 
564/1 (ostatní plocha), parc. č. 566/1 (orná půda), parc. č. 583/40 (orná půda), parc. č. 583/39 (orná 
půda), parc. č. 583/38 (orná půda), parc. č. 583/37 (orná půda), parc. č. 583/36 (orná půda), parc. č. 
583/35 (orná půda), parc. č. 583/34 (orná půda), parc. č. 583/33 (orná půda), parc. č. 583/41 (orná 
půda), parc. č. 583/32 (orná půda), parc. č. 583/31 (orná půda), parc. č. 583/30 (orná půda), parc. č. 
583/29 (orná půda), parc. č. 583/28 (orná půda), parc. č. 583/27 (orná půda), parc. č. 583/26 (orná 
půda), parc. č. 583/25 (orná půda), parc. č. 529/45 (ostatní plocha), parc. č. 529/46 (ostatní plocha), 
parc. č. 529/47 (ostatní plocha), parc. č. 538/71 (orná půda), parc. č. 562/7 (ostatní plocha), parc. č. 
562/8 (ostatní plocha), parc. č. 566/8 (orná půda), parc. č. 566/9 (orná půda), parc. č. 529/25 (ostatní 
plocha), parc. č. 529/39 (ostatní plocha), parc. č. 529/40 (ostatní plocha), parc. č. 529/41 (ostatní 
plocha), parc. č. 529/42 (ostatní plocha), parc. č. 529/43 (ostatní plocha), parc. č. 529/44 (ostatní 
plocha), parc. č. 566/29 (orná půda), parc. č. 566/28 (orná půda), parc. č. 583/11 (orná půda), parc. č. 
566/11 (orná půda), parc. č. 566/10 (orná půda), parc. č. 566/23 (orná půda), parc. č. 566/22 (orná 
půda), parc. č. 566/25 (orná půda), parc. č. 566/24 (orná půda), parc. č. 566/27 (orná půda), parc. č. 
566/26 (orná půda), parc. č. 538/84 (orná půda), parc. č. 538/85 (orná půda), parc. č. 538/82 (orná 
půda), parc. č. 538/83 (orná půda), parc. č. 538/88 (orná půda), parc. č. 538/89 (orná půda), parc. č. 



 3 

538/86 (orná půda), parc. č. 538/87 (orná půda), parc. č. 538/76 (orná půda), parc. č. 538/77 (orná 
půda), parc. č. 538/73 (orná půda), parc. č. 538/75 (orná půda), parc. č. 538/80 (orná půda), parc. č. 
538/81 (orná půda), parc. č. 538/78 (orná půda), parc. č. 538/79 (orná půda), parc. č. 529/49 (ostatní 
plocha), parc. č. 529/51 (ostatní plocha), parc. č. 529/50 (ostatní plocha), parc. č. 538/72 (orná půda), 
parc. č. 529/52 (ostatní plocha), parc. č. 538/93 (orná půda), parc. č. 538/91 (orná půda), parc. č. 
538/90 (orná půda), parc. č. 562/2 (ostatní plocha), parc. č. 529/48 (ostatní plocha), parc. č. 531/3 
(trvalý travní porost), parc. č. 529/30 (ostatní plocha), parc. č. 527/17 (orná půda), parc. č. 529/29 
(ostatní plocha), parc. č. 527/16 (orná půda), parc. č. 529/28 (ostatní plocha), parc. č. 527/15 (orná 
půda), parc. č. 527/136 (orná půda), parc. č. 527/14 (orná půda), parc. č. 527/30 (orná půda), parc. č. 
527/29 (orná půda), parc. č. 527/19 (orná půda), parc. č. 527/18 (orná půda), parc. č. 526/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 527/13 (orná půda), parc. č. 527/12 (orná půda), parc. č. 527/11 (orná půda), parc. č. 
527/10 (orná půda), parc. č. 527/34 (orná půda), parc. č. 527/33 (orná půda), parc. č. 527/32 (orná 
půda), parc. č. 527/31 (orná půda), parc. č. 529/38 (ostatní plocha), parc. č. 529/37 (ostatní plocha), 
parc. č. 529/36 (ostatní plocha), parc. č. 529/35 (ostatní plocha), parc. č. 529/34 (ostatní plocha), parc. 
č. 529/33 (ostatní plocha), parc. č. 529/32 (ostatní plocha), parc. č. 529/31 (ostatní plocha), parc. č. 
527/111 (orná půda), parc. č. 527/112 (orná půda), parc. č. 527/113 (orná půda), parc. č. 527/114 (orná 
půda), parc. č. 527/107 (orná půda), parc. č. 527/108 (orná půda), parc. č. 527/109 (orná půda), parc. č. 
527/110 (orná půda), parc. č. 527/115 (orná půda), parc. č. 500/162 (ostatní plocha), parc. č. 500/161 
(ostatní plocha), parc. č. 500/174 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 500/163 (ostatní plocha), parc. 
č. 500/158 (ostatní plocha), parc. č. 500/157 (ostatní plocha), parc. č. 500/160 (ostatní plocha), parc. č. 
500/159 (ostatní plocha), parc. č. 527/39 (orná půda), parc. č. 527/38 (orná půda), parc. č. 527/106 
(orná půda), parc. č. 500/147 (ostatní plocha), parc. č. 500/148 (ostatní plocha), parc. č. 500/145 
(ostatní plocha), parc. č. 500/146 (ostatní plocha), parc. č. 500/95 (ostatní plocha), parc. č. 500/155 
(ostatní plocha), parc. č. 500/156 (ostatní plocha), parc. č. 500/153 (ostatní plocha), parc. č. 500/154 
(ostatní plocha), parc. č. 500/151 (ostatní plocha), parc. č. 500/152 (ostatní plocha), parc. č. 500/149 
ostatní plocha), parc. č. 500/150 (ostatní plocha), parc. č. 527/102 (orná půda), parc. č. 527/35 (orná 
půda), parc. č. 516/3 (ostatní plocha), parc. č. 527/37 (orná půda), parc. č. 527/36 (orná půda), parc. č. 
516/32 (ostatní plocha), parc. č. 516/30 (ostatní plocha), parc. č. 516/31 (ostatní plocha), parc. č. 
514/263 (orná půda), parc. č. 514/264 (orná půda), parc. č. 514/265 (orná půda), parc. č. 514/266 (orná 
půda), parc. č. 514/260 (orná půda), parc. č. 514/261 (orná půda), parc. č. 514/262 (orná půda), parc. č. 
514/270 (orná půda), parc. č. 514/269 (orná půda), parc. č. 514/268 (orná půda), parc. č. 514/267 (orná 
půda), parc. č. 514/286 (orná půda), parc. č. 514/285 (orná půda), parc. č. 514/284 (orná půda), parc. č. 
514/271 (orná půda), parc. č. 516/25 (ostatní plocha), parc. č. 516/2 (ostatní plocha), parc. č. 514/288 
(orná půda), parc. č. 514/287 (orná půda), parc. č. 516/29 (ostatní plocha), parc. č. 516/28 (ostatní 
plocha), parc. č. 516/27 (ostatní plocha), parc. č. 516/26 (ostatní plocha), parc. č. 514/280 (orná půda), 
parc. č. 514/283 (orná půda), parc. č. 514/289 (orná půda), parc. č. 514/281 (orná půda), parc. č. 
514/282 (orná půda), parc. č. 514/293 (orná půda), parc. č. 514/294 (orná půda), parc. č. 514/291 (orná 
půda), parc. č. 514/292 (orná půda), parc. č. 514/296 (orná půda), parc. č. 514/295 (orná půda), parc. č. 
514/298 (orná půda), parc. č. 514/297 (orná půda), parc. č. 514/300 (orná půda), parc. č. 514/299 (orná 
půda), parc. č. 514/302 (orná půda), parc. č. 514/301 (orná půda), parc. č. 514/312 (orná půda), parc. č. 
514/309 (orná půda), parc. č. 509/123 (orná půda), parc. č. 509/124 (orná půda), parc. č. 509/125 (orná 
půda), parc. č. 509/126 (orná půda), parc. č. 509/127 (orná půda), parc. č. 509/128 (orná půda), parc. č. 
509/129 (orná půda), parc. č. 509/130 (orná půda), parc. č. 509/131 (orná půda), parc. č. 509/132 (orná 
půda), parc. č. 509/133 (orná půda), parc. č. 509/134 (orná půda), parc. č. 509/135 (orná půda), parc. č. 
513/7 (ostatní plocha), parc. č. 513/10 (ostatní plocha), parc. č. 545/62 (vodní plocha), parc. č. 509/46 
(orná půda), parc. č. 509/45 (orná půda), parc. č. 509/48 (orná půda), parc. č. 509/47 (orná půda), parc. 
č. 509/96 (orná půda), parc. č. 509/49 (orná půda), parc. č. 545/65 (vodní plocha), parc. č. 545/1 
(vodní plocha), parc. č. 545/64 (vodní plocha), parc. č. 512/1 (orná půda), parc. č. 512/2 (orná půda), 
parc. č. 510/50 (orná půda), parc. č. 510/51 (orná půda), parc. č. 509/43 (orná půda), parc. č. 509/44 
(orná půda), parc. č. 513/4 (ostatní plocha), parc. č. 463/7 (trvalý travní porost), parc. č. 463/6 (trvalý 
travní porost), parc. č. 463/5 (trvalý travní porost), parc. č. 509/41 (orná půda), parc. č. 509/42 (orná 
půda), parc. č. 462/10 (lesní pozemek), parc. č. 462/9 (lesní pozemek), parc. č. 462/7 (lesní pozemek), 
parc. č. 462/6 (lesní pozemek), parc. č. 466/8 (orná půda), parc. č. 466/9 (orná půda), parc. č. 466/6 
(orná půda), parc. č. 466/7 (orná půda), parc. č. 466/4 (orná půda), parc. č. 466/5 (orná půda), parc. č. 
466/1 (orná půda), parc. č. 466/2 (orná půda), parc. č. 471 (ostatní plocha), parc. č. 466/12 (orná 
půda), parc. č. 466/13 (orná půda), parc. č. 466/10 (orná půda), parc. č. 466/11 (orná půda), parc. č. 



 4 

514/303 (orná půda), parc. č. 514/290 (orná půda), parc. č. 514/311 (orná půda), parc. č. 514/310 (orná 
půda),  
     v obci Majetín, v katastrálním území Majetín, na pozemcích parc. č. 1218 (ostatní plocha), parc. 
č. 1217 (ostatní plocha), parc. č. 1216 (ostatní plocha), parc. č. 816/163 (orná půda), parc. č. 816/162 
(orná půda), parc. č. 816/161 (orná půda), parc. č. 816/160 (orná půda), parc. č. 816/159 (orná půda), 
parc. č. 816/158 (orná půda), parc. č. 816/157 (orná půda), parc. č. 816/156 (orná půda), parc. č. 
816/155 (orná půda), parc. č. 816/154 (orná půda), parc. č. 816/153 (orná půda), parc. č. 816/151 (orná 
půda), parc. č. 816/152 (orná půda), parc. č. 816/149 (orná půda), parc. č. 816/150 (orná půda), parc. č. 
816/147 (orná půda), parc. č. 816/148 (orná půda), parc. č. 816/145 (orná půda), parc. č. 816/146 (orná 
půda), parc. č. 816/144 (orná půda), parc. č. 1027/26 (orná půda), parc. č. 816/135 (orná půda), parc. č. 
1245 (ostatní plocha), parc. č. 1226 (ostatní plocha), parc. č. 1037/151 (ostatní plocha), parc. č. 1244 
(ostatní plocha), parc. č. 1243 (ostatní plocha), parc. č. 1031/3 (orná půda), parc. č. 1031/6 (orná 
půda), parc. č. 1031/7 (orná půda), parc. č. 1037/150 (ostatní plocha), parc. č. 1029 (ostatní plocha), 
parc. č. 1030/10 (ostatní plocha), parc. č. 1031/1 (orná půda), parc. č. 1031/2 (orná půda), parc. č. 
1027/51 (orná půda), parc. č. 1027/53 (orná půda), parc. č. 1027/54 (orná půda), parc. č. 1027/55 (orná 
půda), parc. č. 1027/27 (orná půda), parc. č. 1027/28 (orná půda), parc. č. 1027/29 (orná půda), parc. č. 
1027/30 (orná půda), parc. č. 1027/39 (orná půda), parc. č. 1027/38 (orná půda), parc. č. 1027/41 (orná 
půda), parc. č. 1027/40 (orná půda), parc. č. 1027/35 (orná půda), parc. č. 1027/34 (orná půda), parc. č. 
1027/37 (orná půda), parc. č. 1027/36 (orná půda), parc. č. 1027/31 (orná půda), parc. č. 1027/33 (orná 
půda), parc. č. 1027/32 (orná půda), parc. č. 1037/155 (ostatní plocha), parc. č. 1037/157 (ostatní 
plocha), parc. č. 1037/137 (ostatní plocha), parc. č. 1037/154 (ostatní plocha), parc. č. 1027/58 (orná 
půda), parc. č. 1027/59 (orná půda), parc. č. 1027/56 (orná půda), parc. č. 1027/57 (orná půda), parc. č. 
1036/24 (ostatní plocha), parc. č. 1037/102 (ostatní plocha), parc. č. 1027/60 (orná půda), parc. č. 
1027/62 (orná půda), parc. č. 1027/68 (orná půda), parc. č. 1027/67 (orná půda), parc. č. 1027/65 (orná 
půda), parc. č. 1027/64 (orná půda), parc. č. 1027/72 (orná půda), parc. č. 1027/71 (orná půda), parc. č. 
1027/70 (orná půda), parc. č. 1027/69 (orná půda), parc. č. 1001/85 (orná půda), parc. č. 1001/84 (orná 
půda), parc. č. 1001/83 (orná půda), parc. č. 1001/81 (orná půda), parc. č. 1027/63 (orná půda), parc. č. 
1003 (ostatní plocha), parc. č. 1001/87 (orná půda), parc. č. 1027/73 (orná půda), parc. č. 1027/74 
(orná půda), parc. č. 1037/153 (ostatní plocha), parc. č. 1246 (ostatní plocha), parc. č. 1249 (ostatní 
plocha), parc. č. 1001/79 (orná půda), parc. č. 1001/80 (orná půda), parc. č. 1001/73 (orná půda), parc. 
č. 1001/74 (orná půda), parc. č. 1001/86 (orná půda),  
     v obci Kokory, v katastrálním území Kokory, na pozemcích parc. č. 800/10 (orná půda), parc. č. 
800/9 (orná půda), parc. č. 800/8 (orná půda), parc. č. 800/7 (orná půda), parc. č. 800/6 (orná půda), 
parc. č. 800/5 (orná půda), parc. č. 986/1 (ostatní plocha).  
      
     Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 
 
     Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení územně správní (dále jen „stavební úřad“) v 
souladu s ustanovením § 87 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "stavební zákon") v návaznosti na ustanovení § 9b odst. 1 
zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 100/2001 Sb.“) přípisem č.j.  
SMOL/169311/2015/OS/US/Sem ze dne 07.08.2015 oznámil zahájení územního řízení o záměru 
posuzovaném podle zákona č. 100/2001 Sb. účastníkům řízení, dotčeným orgánům a veřejnosti 
(vedené územní řízení má charakter navazujícího řízení ve smyslu § 3 písm. g) zákona č.  100/2001 
Sb.). 
 
      Stavební úřad tímto oznamuje účastníkům řízení, že nashromáždil podklady, které jsou podle jeho 
názoru dostatečné pro vydání rozhodnutí ve shora uvedené věci a skončil dokazování ve výše 
uvedeném správním řízení a v souladu s ustanovením §  36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") dává účastníkům řízení možnost se před 
vydáním rozhodnutí seznámit a vyjádřit se k podkladům pro vydání rozhodnutí.  

 
Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout u odboru stavebního, oddělení územně správního 

Magistrátu města Olomouce, nejlépe v rámci úředních hodin, a to v pondělí a ve středu od 8,00 do 
12,00 a od 13,00 do 17,00 hodin. (2. nadzemní podlaží, dveře č. 2.52). V ostatní dny lze nahlédnout po 
předchozí domluvě s úřední osobou. Po uplynutí 7 dnů ode dne oznámení této výzvy stavební úřad 



 5 

rozhodne. Dnem oznámení pro účastníky řízení dle ust. § 85 odst. 1 stavebního zákona je den doručení 
písemného vyhotovení této výzvy a dnem doručení pro účastníky řízení dle ust. §  85 odst. 2 
stavebního zákona je patnáctý den vyvěšení na úřední desce Magistrátu města Olomouce.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  
 
Jelikož písemnosti týkající se územního řízení jsou doručovány dle stavebního zákona, tj.  

účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst.1 stavebního zákona jednotlivě a účastníkům řízení 
uvedeným v § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou, je v souladu s ust. § 2 odst. 4 
správního řádu v rámci zásady legitimního očekávání i tato výzva doručována stejným způsobem.  
 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona:  
 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 659 93 390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4-Nusle, 
Praha 4, v zastoupení obchodní společnosti VIAPONT, s. r. o., IČ 469 95 447, Vodní 258/13, 
Brno-střed, Staré Brno, Brno 2D Obec Grygov, Šrámkova 19, 783 73 Grygov  
Obec Kokory, Kokory 57, 751 05 Kokory  
Obec Krčmaň, Kokorská 163, Krčmaň, 779 00 Olomouc 9  
Obec Majetín, Lipová 25, Majetín, 751 03 Brodek u Přerova  
Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72 Velký Týnec 1  

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:  

 
AGRA Velký Týnec, a. s., Bystřická 704, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
AGRO Haná s.r.o., U hřiště 320, 798 17  Smržice 
ECO Finance Group s.r.o., Mánesova 887/12, Prostějov, 796 01  Prostějov 1  
Kongregace Milosrdných sester III. řádu sv. Františka v Opavě, Kylešovská 677/8, Opava -
Předměstí, 746 01  Opava 1 
PETRA s.r.o., Podleská 1546/1a, Praha 22-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
Římskokatolická farnost Majetín, Náves 77, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
Římskokatolická farnost Velký Týnec, Zámecká 33, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
SEMIX PLUSO, spol. s r.o., Rybníčky 338, 747 81  Otice 
VINCENT VEGGA, a.s., Na Královce 31/4, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
ZENERGO Moravia s.r.o., Štěpánská 539/9, Praha 2-Nové Město, 120 00  Praha 2 
ANEŽKA AUSTOVÁ Masarykova náves 85, Grygov 783 72  
MILOSLAV BAĎURA, Náves 277, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova  
OLDŘICH BAĎURA, Včelín 419, Kojetín I Město, 752 01  Kojetín 
JAROSLAVA BARTLOVÁ, Náves 196, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
Ing. RADOMÍR BĚHAL, Staškova 549/11, Holice, 779 00  Olomouc 9  
VLASTIMIL BLAŤÁK, Nýznerovská 284, Skorošice, 790 65  Žulová 
PETR BRADA, M. Alše 481, Prštné, 760 01  Zlín 1 
JOSEF BRÁZDA, Náves 57, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
MARIE BRÁZDOVÁ, Náves 57, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
ZDEŇKA BŘEZINOVÁ, Na orátě 479, Hlubočky, 783 61  Hlubočky 1  
ZDENĚK COUFAL, Náves 125, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9  
RUDOLF CYPRICH, Hranická 29/4, Přerov II Předmostí, 751 24  Přerov 4 
JINDŘICH ČAMEK, U kaple 9, Vsisko, 783 72  Velký Týnec 1 
JINDŘICH ČAMEK, U kaple 9, Vsisko, 783 72  Velký Týnec 1 
HELENA ČAMKOVÁ, U kaple 9, Vsisko, 783 72  Velký Týnec 1 
JANA ČERNÁ, U Trati 174, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 
VĚRA ČERNÁ, Komenského 187, 783 73  Grygov 
JAROSLAV DOČKAL, Masarykova 107, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
PaedDr. ROSTISLAV DOČKAL, Kainarova 284/5, Přerov I Město, 750 02  Přerov 2 
EVA DOČKALOVÁ, Kainarova 284/5, Přerov I Město, 750 02  Přerov 2 
MARIE DOČKALOVÁ, Werichova 657/21, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9  
MARTA DOČKALOVÁ, Olomoucká 57, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9  
JAROSLAV DOSOUDIL, Masarykovo náměstí 13, 751 03  Brodek u Přerova  
LUMÍR DOSOUDIL, Boční 526, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 



 6 

MARIE DOSOUDILOVÁ, Dobrovského 354/24b, Lazce, 779 00  Olomouc 9  
MARIE DOSOUDILOVÁ, Přichystalova 1054/66, Hodolany, 779 00  Olomouc 9  
JOSEF DRÁBEK, Svésedlická 402, 783 53  Velká Bystřice 
VÍTĚZSLAV DRÁBEK, Komárov 334, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
JOSEF DRELICH, Náves 30, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
NADĚŽDA DRELICHOVÁ, Náves 30, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9  
PAVEL DRKULA, Prosetická 262/18, Prosetice, 415 01  Teplice 1 
JAROSLAV DVOŘÁČEK, Grygovská 311, 783 72 Velký Týnec  
LENKA DVOŘÁČKOVÁ, Grygovská 311, 783 72 Velký Týnec 
ANTONÍN FIŠER, Sídliště 552, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce  
MUDr. ANNA FLODEROVÁ, Mlýnský příkop 1788, Hranice I Město, 753 01  Hranice 1 
DOMINIK FRIDRICH, Krčmaň 112, 779 00 Olomouc 9  
MIROSLAVA FRIDRICHOVÁ, Na krejnici 422/32, Holice, 779 00  Olomouc 9 
JOSEF FUCHS, Náves 61, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
ALENA FUCHSOVÁ, Náves 62, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
MARIE GÁBRLÍKOVÁ, Kolumbova 1242/10, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
REGÍNA GRADKOVSKÁ, Cieszyńska 86a, Slaskie, 43-440 Goleszów, Polsko 
MARTIN GREGŮREK, Fischerova 689/25, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
Ing. VLADIMÍR GREGŮREK, Náves 133, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
HANA GROFKOVÁ, Na chmelnici 336, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
MARCELA GROSSMANNOVÁ, Boční 798/4, Holice, 779 00  Olomouc 9 
LUDMILA GRULICHOVÁ, Slavíkov 21, Budětsko, 798 52  Konice  
MIROSLAV GRUŠKA, Dolní Ulička 118, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
ZBIGNIEW GUZNAR, Cieszyńska 86, Slaskie, 43-440 Goleszów, Polsko 
FRANTIŠEK HADAŠ, Dvůr 178, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
MIROSLAV HAVELKA, Masarykova třída 821/46, Hodolany, 779 00  Olomouc 9  
DAGMAR HAVELKOVÁ, Masarykova třída 821/46, Hodolany, 779 00  Olomouc 9  
LIBUŠE HIMMLEROVÁ Komenského 176, GRYGOV 783 73  
JANA HLADIŠOVÁ, Za humny 407, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
Ing. LUDVÍK HLAVÁČ, Jabloňová 363/19, Medlánky, 621 00  Brno 21  
MIROSLAV HLAVÁČ, Ke Království 136, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
JUDr. VLADISLAV HLAVÁČ, Žitná 1479/13, Řečkovice, 621 00  Brno 21  
JIŘÍ HLAVINKA, Dražka 73/10, Přerov XIII Penčice, 751 27  VM Penčice 
PAVEL HLAVINKA, Středová 1518, 735 32  Rychvald  
VLADIMÍR HLAVINKA, Kokory 347, 751 05  Kokory  
KATEŘINA HLAVINKOVÁ, Krčmaňská 479, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
STANISLAV HORÁK, Hálkova 854/10, Hodolany, 779 00  Olomouc  9 
STANISLAV HORÁK, Přáslavice 10, 783 54  Přáslavice 
ANNA HORÁKOVÁ, Hálkova 854/10, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
MUDr. MARIE HORÁKOVÁ, Václavkova 107/4, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Ing. BRONISLAV HOŘÍNEK, Boční 517, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
HANA HOŘÍNKOVÁ, Boční 517, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
JANA HOŘÍNKOVÁ, Janského 425/10, Povel, 779 00  Olomouc 9  
RADOMÍR HŘÍBEK, Staromajetínská 2, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
EMILIE HŘÍBKOVÁ, Staromajetínská 2, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
JAROSLAV HYMR, Bílinská 2772, Teplice, 415 01  Teplice 1 
EDUARD CHAJDA, Trávník 1629/2, Přerov I Město, 750 02  Přerov 2 
ALENA CHALUŠOVÁ, Zárubova 507/2, Praha 12-Kamýk, 142 00  Praha 411 
VLASTA CHODILOVÁ, Zábraní 240, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
SIMONA JAHODOVÁ, U Potoka 18, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
Ing. MILAN JAKEŠ, Chopinova 1493/24, Praha 2-Vinohrady, 120 00  Praha 2 
MILAN JAKEŠ, Cholina 33, 783 22  Cholina 
Mgr. SILVIE JAKEŠOVÁ, Mezice 14, 783 32  Náklo  
OLGA JANČOVÁ, Náves 159, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
MARIE JANEČKOVÁ, Na kopci 53, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
MILENA JECHOVÁ, Havlíčkova 335, Malenovice, 763 02  Zlín 4  
FRANTIŠEK JEMELKA, Náves 37, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9  



 7 

ANTONÍN JEŘÁBEK, Bystřická 300, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
ANNA JEŘÁBKOVÁ, Bystřická 300, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
JAROMÍRA JIŘÍKOVÁ, Dělnická 545/1, Neředín, 779 00  Olomouc 9  
VLASTIMILA JUREČKOVÁ, U sokolovny 258, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova  
EVA JUROŠKOVÁ, Zámecké náměstí 492, 783 53  Velká Bystřice 
PETR KABILKA, Ručilova 101/9, Nový Svět, 779 00  Olomouc 9 
BRONISLAVA KABILKOVÁ, Zámecká 174, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
HELENA KAMENÍKOVÁ, Na hrázi 171, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
PhDr. PAVLA KAPCÁROVÁ, Tučkova 777/6, Brno, Veveří 602 00 
IVANA KAPRÁLOVÁ, Náves 9, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9  
IRENA KCHUNTOVÁ, U vysočanského pivovaru 288/6, Praha 9-Vysočany, 190 00  Praha 9 
JARMILA KLABALOVÁ, Na Zábraní 33, Vsisko, 783 72  Velký Týnec 1 
MARIE KLIMEŠOVÁ, Hostkovice 3, 783 57  Tršice 
Ing. ZBYNĚK KNOP, Obránců míru 1365, Hranice I Město, 753 01  Hranice 1 
Ing. ZDISLAVA KNOPOVÁ, Obránců míru 1365, Hranice I Město, 753 01  Hranice 1 
FRANTIŠEK KOBLIHA, Náves 29, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9  
PAVEL KOBLIHA, Náves 7, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
PETR KOBLIHA, Ke Království 107, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
VOJTĚCH KOČIŘÍK, Velká Štáhle 103, 793 51  Břidličná 
VLADIMÍR KOLDA, Zábraní 2, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
VLADIMÍRA KOLDOVÁ, Fragnerova 517/20, Neředín, 779 00  Olomouc 9  
JIŘÍ KOMÁREK, Olomoucká 150, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
FRANTIŠKA KORANDOVÁ, Švermova 331, 751 03  Brodek u Přerova  
JANA KOŘÍTKOVÁ, Náves 28, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9  
FRANTIŠEK KOUTNÝ, Palackého 1788/2, Přerov I Město, 750 02  Přerov 2 
JOSEF KOUTNÝ, Za Tratí 184, 783 73  Grygov 
LUBOMÍR KOUTNÝ, Příčná 254, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
IVO KOVÁŘ, Olomoucká 11/5, 789 83  Loštice 
RŮŽENA KOVAŘÍKOVÁ, Věrovany 40, 783 75  Dub nad Moravou  
ALENA KOVÁŘOVÁ, Olomoucká 11/5, 789 83  Loštice 
EVA KREMPLOVÁ, Na Kříbě 263, 783 72 Velký Týnec 
JAROSLAV KREMPL, Na Kříbě 263, 783 72 Velký Týnec 
PAVEL KRKOŠKA, Náves 39, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
JOSEF KUBÁČ, Komárov 275, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
LUDMILA KUBÁČOVÁ, Komárov 275, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
KAREL KUČERA, Náves 225, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
STANISLAVA KUČEROVÁ, Kokorská 49, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
Bc. DAVID LENZ, Luční 436/16d, Čechovice, 796 04  Prostějov 4  
LUDMILA LESKOVJANOVÁ, Sekerská 51, Drmoul, 353 01  Mariánské Lázně 1 
JOSEF LEŠENSKÝ Majetín 29, 751 03 
KAREL LOVEČEK, Seifertova 491/2, Přerov I Město, 750 02  Přerov 2 
PETR LOVEČEK, Náves 1, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
ROMAN LOVEČEK, Náves 1, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9  
JARMILA MAČÁKOVÁ, Nelešovice 59, 751 03  Brodek u Přerova 
ZDEŇKA MACHAČOVÁ, Bostudenstrasse 17, 3604 Thun, Švícarsko 
JOSEF MAJER, Masarykova 69, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
JARMILA MALÍŘOVÁ, Břeclavská 453, 691 42  Valtice 
JANA MAREŠOVÁ, U hřbitova 186, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
MOJMÍR MATĚJČEK, Kateřinice 217, 756 21  Ratiboř u Vsetína 
LIBUŠE MATĚJČKOVÁ, Kateřinice 217, 756 21  Ratiboř u Vsetína  
JAN MEDVEĎ, Nové doby 417, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
ALENA MELCROVÁ, U sportovní haly 40/4, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
MILOSLAV MELOUN, Valentova 193, 783 73  Grygov 
MUDr. HANA MELOUNOVÁ, Masarykova náves 75, 783 73  Grygov 
VLADIMÍRA MELOUNOVÁ, Valentova 193, 783 73  Grygov  
ZDEŇKA MENŠÍKOVÁ, Mokrá 314, Mokrá-Horákov, Mokrá, 664 04 
MARIE MICHLOVÁ, Komárov 303, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 



 8 

MÍLA MINAŘÍKOVÁ, Na Vozovce 371/29, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
JAN MOTÁŇ, Zlatá Ulička 95, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
ANNA MOUDRÁ, Pod Sokolovnou 162, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9  
MARIE MOUDRÁ, Čs. legií 1082/12, Děčín IV Podmokly, 405 02  Děčín 2  
ČENĚK MOUDRÝ, Ke Království 161, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
FRANTIŠEK MOUDRÝ, Náves 14, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
JAROSLAV MOUDRÝ, Zlatá Ulička 130, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
STANISLAV MOUDRÝ, Náves 14, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9  
JAROMÍR NAKLÁDAL, Na hrázi 70, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
TOMÁŠ NAKLÁDAL, Staromajetínská 14, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
BOŽENA NAVAROVÁ, Masarykovo náměstí 27, 751 03  Brodek u Přerova 
DAVID NAVRÁTIL, Čelechovice 29, 751 03  Brodek u Přerova 
FRANTIŠEK NAVRÁTIL, R. Stokláskové 373/1, Přerov I Město, 750 02  Přerov 2 
ANNA NAVRÁTILOVÁ, Rožňavská 669/10, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9  
MÁRIA NAVRÁTILOVÁ, R. Stokláskové 373/1, Přerov I Město, 750 02  Přerov 2 
RŮŽENA NAVRÁTILOVÁ, Čertoryje 234, Charváty, 783 75  Dub nad Moravou  
ŠTĚPÁNKA NAVRÁTILOVÁ, Dolany 279, 783 16  Dolany u Olomouce 
JOSEF NESVADBA, Říkovice 7, 751 18  Říkovice 
LUDMILA NESVADBOVÁ, Říkovice 7, 751 18  Říkovice 
PhDr. LENKA NEŠPOROVÁ, V lesíčku 623/4, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5 
DRAHOMÍRA NEZHYBOVÁ, Kokory 342, 751 05  Kokory  
CTIBOR NOVÁK, Grégrova 940/4, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
JAROSLAV NOVÁK, Náves 6, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9  
ZLATUŠKA NOVÁKOVÁ, Komárov 201, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
MARIE NOVOTNÁ, Ke Království 26, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
MILOSLAVA NOVOTNÁ, Doloplazy 197, 783 56  Doloplazy  
JAROSLAV OPLUŠTIL, Náves 45, Čechovice, 783 72  Velký Týnec 1 
TOMÁŠ OPLUŠTIL, Nešporova 372/5, Povel, 779 00  Olomouc 9  
JANA OTAVOVÁ, Na kříbě 25, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
HANA PATAJOVÁ, Na Letné 623, 783 53  Velká Bystřice 
Ing. JAROSLAV PAVLÍK, Kokory 40, 751 05  Kokory 
JITKA PAVLÍKOVÁ, kpt. Jaroše 334/9, Povel, 779 00  Olomouc 9  
LADISLAVA PAVLÍKOVÁ, Nádražní 343/29, 751 17  Horní Moštěnice  
NADĚŽDA PAVLIŠOVÁ, Havlíčkova 499, 751 03  Brodek u Přerova 
HANA PAZDEROVÁ, Na kopci 49, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
JIŘINA PELUHOVÁ, Náves 120, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
JANA PEŘINOVÁ, Svépomoc II 1593/30, Přerov I Město, 750 02  Přerov 2 
JAROSLAVA PEŠÁKOVÁ, Osmek 477/13, Přerov I Město, 750 02  Přerov 2 
LUBOMÍR PETR, Trnkova 534/19, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
PAVEL PETRŽELA, Pasteurova 785/6, Olomouc, 779 00  Olomouc 9  
MARIE PETRŽELOVÁ, Na Bystřičce 962/2, Hodolany, 779 00  Olomouc 9  
HANA PLACHKÁ, Zábraní 242, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
OLDŘICH PLES, Bratrská 1091/14, Lipník nad Bečvou I Město, 751 31  Lipník nad Bečvou 
FRANTIŠKA PLŠKOVÁ, Javorník 
JOSEF PREČAN, Na návsi 8, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
PETR PREČAN, Masarykova 109, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
VLADIMÍR PREČAN, Masarykova 31, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
MICHAL PRCHLÍK, Zlatá Ulička 81, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. MAGDA PROCHÁZKOVÁ, Tisovecká 902, Kolín II, 28002 Kolín 
Mgr. JIŘINA PROKEŠOVÁ Merhautova 1011/141, Brno, Černá pole 613 00  
PETR PŘEHNAL, Staromajetínská 11, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
VLADIMÍRA PŘEHNALOVÁ, Staromajetínská 11, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
KAMIL PŘIKRYL, Chaloupky 172, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
MARIE RABOVÁ, Kokory 288, 751 05  Kokory 
VLADIMÍR ROZSYPAL, Čapky-Drahlovského 70/17, Chomoutov, 783 35  Horka nad Moravou 
Alois Řehula, Zahradní 875/14, 742 35  Odry 
STANISLAV ŘEHULA, Týnecká 61, Čechovice, 783 72  Velký Týnec 1 



 9 

Bc. JAROSLAV ŘÍMSKÝ, V Podlesí 126, 783 73  Grygov  
VÁCLAV SEDLÁČEK, Soběsuky 5, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1  
NIKOLA SERYNOVÁ, Ke Království 19, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
MARIE SCHIRKALOVÁ, Jablonského 20, Olomouc 9 
FRANTIŠEK SCHUBERT, Tovární 575/33a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9  
VĚRA SCHWANZEROVÁ, Náves 56, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova  
IVAN SLAVOV, Přichystalova 1055/68, Hodolany, 779 00  Olomouc 9  
ROMAN SLAVOV, Ke Království 27, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
MILENA SLAVOVOVÁ, Ke Království 27, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9  
PŘEMYSL SLEZÁK, Olomoucká 40, Vsisko, 783 72  Velký Týnec 1 
Mgr. MARTA SLEZÁKOVÁ, Olomoucká 40, Vsisko, 783 72  Velký Týnec 1 
Ing. PETR STACH, Bablerovo náměstí 76/7, Samotišky, 779 00  Olomouc 9  
BOŽENA STEJSKALOVÁ, Chaloupky 167, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
ANTONÍN STREJČEK, Náves 4, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9  
Mgr. ONDŘEJ STREJČEK, Mišákova 541/18, Povel, 779 00  Olomouc 9  
Mgr. VÁCLAV STREJČEK, Náves 34, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9  
JANA STREJČKOVÁ, Náves 4, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
JOSEF SUCHÁNEK, Sokolská 310, 783 75  Dub nad Moravou  
MIROSLAV SUCHÁNEK, Náves 10, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9  
ZDEŇKA SUCHÁNKOVÁ, Náves 10, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
Ing. PAVEL SUCHÝ, Milešovská 1986/10, Praha 3-Vinohrady, 130 00  Praha 3 
PAVEL SVOZIL, Na návsi 501, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
MAREK ŠÁŠEK, Mezírka 747/9, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 
Ing. LUBOMÍR ŠMÍDA, Polní 400, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
Ing. MARTIN ŠMÍDA, Vranov 23, 257 22  Čerčany 
ANNA ŠPALKOVÁ, Nenakonice 436, Věrovany, 783 75  Dub nad Moravou  
VĚRA ŠPUNAROVÁ, Masarykovo náměstí 28, 751 03  Brodek u Přerova 
VÁCLAV ŠTANGA, Jílová 533/10, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
Ing. LUĎKA ŠTĚDRONSKÁ, Meliorační 437, 252 62  Horoměřice  
STANISLAV ŠŮSTEK, Křížkovského 578/29, Brno-střed, Staré Brno, 603 00  Brno 3 
MILUŠE ŠŮSTKOVÁ, Na Hrázi 1735, Hranice I Město, 753 01  Hranice 1 
MARIE ŠVÉDOVÁ, Velký Týnec č.evid. 170, 783 72  Velký Týnec 1 
ZDEŇKA TEMPÍROVÁ, Daskabát 126, 779 00  Olomouc 9  
LUCIE TIHELKOVÁ, Jiráskova 2514/23, Šternberk, 785 01  Šternberk 1  
MIROSLAV TITZ, Zedníkova 62/21, Radíkov, 779 00  Olomouc 9  
IRENA TOMÁŠKOVÁ, Rovensko 111, 789 01  Zábřeh 
FRANTIŠEK TOMEČEK, Grygovská 313, 783 72 Velký Týnec 
RUDOLF TOPIARZ, Nenakonice 381, Věrovany, 783 75  Dub nad Moravou  
ANNA TRNKALOVÁ, Förchtgottova 4, Tovačov I Město, 751 01  Tovačov  
Ing. JIŘÍ UCHYTIL, Podolské nábřeží 20/22, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
DAGMAR URBANOVÁ KALINOVÁ, Högerova 1098/13, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
TOMÁŠ VAHALÍK, Nad Šárkou 1571/21, Praha 6-Dejvice, 160 00  Praha 6 
LUDMILA VÁLKOVÁ, Čekyňská 193/33, přerov XII-Žeranovice, 750 02 
VLASTIMIL VALOUCH, Grygovská 305, 783 72 Velký Týnec 
MIROSLAV VANČURA, Náves 216, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
ELIŠKA VEČERKOVÁ, Oldřichov 117, Jeníkov, 417 24  Oldřichov u Duchcova  
LUDMILA VELEŠÍKOVÁ Náves 195, Majetín 751 03  
JITKA VEREŠOVÁ, Zápotočí 230, 783 72 Velký Týnec 
LUBOMIR VEREŠ, Zápotočí 230, 783 72 Velký Týnec 
JARMILA VESELÁ, Náves 28, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
MARTA VONDRÁKOVÁ, Masarykovo náměstí 46, 751 03  Brodek u Přerova 
JANA VRBKOVÁ, Moravská Huzová 7, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce  
FRANTIŠEK VYHLÍDAL, Náves Svobody 43/31, Holice, 779 00  Olomouc 9 
MARIE VYHLÍDALOVÁ, Náves Svobody 43/31, Holice, 779 00  Olomouc 9  
JAROSLAV VYLÍČIL, Na návsi 63, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
ZDENEK VYLÍČIL, Svépomoc IV 2031/19, Přerov I Město, 750 02  Přerov 2 
Ing. EMIL WEISS, Na chmelnici 624/12, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 



 10 

Ing. JIŘÍ WEISS, Nad Skálou 844, 783 53  Velká Bystřice 
LUDMILA WINKLEROVÁ, Nerudova 2082/7, 789 01  Zábřeh 
MILOSLAVA WOJNAROVÁ, Horní náměstí 583, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
Ing. RADIM WRANA, Lužice 90, 785 01  Šternberk 1 
ZDENĚK ZABLOUDIL, Polní 177, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 
JINDŘICH ZAPLETAL, Hlavní 83, 790 65  Žulová  
IVANKA ZAPLETALOVÁ, Karolíny Světlé 713/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9  
LUDMILA ZAPLETALOVÁ, Staromajetínská 29, Majetín, 751 03  Brodek u Přerova 
JAROSLAV ZATLOUKAL, Husova 282, 783 53  Velká Bystřice 
HELENA ZATLOUKALOVÁ, Hlavní 243/21, Skrbeň, 783 35  Horka nad Moravou  
KVĚTOSLAVA ZATLOUKALOVÁ, Husova 282, 783 53  Velká Bystřice  
JAKUB ZAVADIL, Poupětova 1383/13, Praha 7-Holešovice, 170 00  Praha 7 
MARIE ZDRAŽILOVÁ, Valdenská 486/17, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9  
MICHAL ZOŇ, Olomoucká 119, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
JITKA ZOŇOVÁ, Olomoucká 119, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 
JITKA ŽÁKOVÁ, Horní náměstí 583, Olomouc, 779 00  Olomouc 9  
EVA ŽATEČKOVÁ, Míru 718, Kolín II, 280 02 Kolín 
DRAHOMÍRA ŽIVCOVÁ, Na kříbě 44, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
MIROSLAV ŽIVEC, Na kříbě 44, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
MATŮŠŮ JAROSLAV, tř. 17. Listopadu327/6, Přerov I-Město 750 02 Přerov 
MATŮŠOVÁ MAGDALENA, tř. 17. Listopadu327/6, Přerov I-Město 750 02 Přerov 
BRADA ANTONÍN,Kokory 259, 751 05 Kokory 
SCHNEIDEROVÁ JINDŘIŠKA, Jurikova 1470, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 
DREISEITLOVÁ JARMILA, Kokory 48, 751 05 Kokory 
Zemědělské družstvo Kokory, Kokory 381, 751 05 Kokory  
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Moravská Vodárenská, a.s., Olomouc, Tovární 41, PSČ 779 00  
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (identifikovaní označením pozemků a 
staveb podle katastru nemovitostí):  

 
v obci Grygov, v katastrálním území Grygov, na pozemcích parc. č. 2079 (orná půda), parc. č. 
2074 (ostatní plocha), parc. č. 2181 (orná půda), parc. č. 2080 (orná půda), parc. č. 2184 (orná 
půda), parc. č. 2182 (orná půda), parc. č. 2186 (ostatní plocha), parc. č. 2185 (orná půda),  
v obci Velký Týnec, v katastrálním území Velký Týnec, na pozemcích parc. č. 1391/22 (orná 
půda), parc. č. 1391/21 (orná půda), parc. č. 1391/20 (orná půda), parc. č. 1391/19 (orná půda), 
parc. č. 1391/26 (orná půda), parc. č. 1391/25 (orná půda), parc. č. 1391/24 (orná půda), parc. č. 
1391/1 (orná půda), parc. č. 1391/2 (orná půda), parc. č. 1391/5 (orná půda), parc. č. 1391/6 (orná 
půda), parc. č. 1391/7 (orná půda), parc. č. 1391/8 (orná půda), parc. č. 1391/9 (orná půda), parc. č. 
1391/10 (orná půda), parc. č. 1391/11 (orná půda), parc. č. 1391/13 (orná půda), parc. č. 1391/15 
(orná půda), parc. č. 1391/17 (orná půda), parc. č. 1391/18 (orná půda), parc. č. 1391/23 (orná 
půda), parc. č. 1399/6 (ovocný sad), parc. č. 1399/5 (ovocný sad), parc. č. 1399/2 (ovocný sad), 
parc. č. 1399/1 (ovocný sad), parc. č. 1733 (ostatní plocha), parc. č. 1730/40 (orná půda), parc. č. 
1730/18 (orná půda), parc. č. 1729/2 (ostatní plocha), parc. č. 1798/51 (orná půda), parc. č. 1810 
(zahrada), parc. č. 1798/23 (orná půda), parc. č. 1798/47 (orná půda), parc. č. 1827/14 (orná půda), 
parc. č. 1827/15 (orná půda), parc. č. 1827/13 (orná půda), parc. č. 1827/29 (orná půda), parc. č. 
1827/16 (orná půda), parc. č. 1847/11 (orná půda), parc. č. 1847/10 (orná půda), parc. č. 1847/13 
(orná půda), parc. č. 1847/12 (orná půda), parc. č. 1829/1 (ostatní plocha), parc. č. 1827/49 (orná 
půda), parc. č. 2000/86 (ostatní plocha), parc. č. 1847/15 (orná půda), parc. č. 1827/17 (orná půda), 
parc. č. 1391/4 (orná půda), 
v obci Krčmaň, v katastrálním území Krčmaň, na pozemcích parc. č. 510/93 (orná půda), parc. č. 
510/79 (orná půda), parc. č. 510/1 (orná půda), parc. č. 510/74 (orná půda), parc. č. 510/45 (orná 
půda), parc. č. 510/46 (orná půda), parc. č. 510/47 (orná půda), parc. č. 510/48 (orná půda), parc. č. 
510/49 (orná půda), parc. č. 503/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 505/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 505/8 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 505/9 (zastavěná plocha a nádvoří), 



 11 

parc. č. 505/10 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 505/15 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
513/6 (ostatní plocha), parc. č. 500/164 (ostatní plocha), parc. č. 500/165 (ostatní plocha), parc. č. 
500/144 (ostatní plocha), parc. č. 514/272 (orná půda), parc. č. 514/279 (orná půda), parc. č. 
514/209 (orná půda), parc. č. 514/227 (orná půda), parc. č. 514/187 (orná půda), parc. č. 514/186 
(orná půda), parc. č. 514/189 (orná půda), parc. č. 514/188 (orná půda), parc. č. 514/191 (orná 
půda), parc. č. 514/190 (orná půda), parc. č. 514/193 (orná půda), parc. č. 514/192 (orná půda), 
parc. č. 514/181 (orná půda), parc. č. 514/180 (orná půda), parc. č. 514/183 (orná půda), parc. č. 
514/182 (orná půda), parc. č. 514/185 (orná půda), parc. č. 514/184 (orná půda), parc. č. 514/196 
(orná půda), parc. č. 514/197 (orná půda), parc. č. 514/194 (orná půda), parc. č. 514/195 (orná 
půda), parc. č. 514/205 (orná půda), parc. č. 514/206 (orná půda), parc. č. 514/198 (orná půda), 
parc. č. 514/199 (orná půda), parc. č. 514/308 (orná půda), parc. č. 516/68 (ostatní plocha), parc. č. 
516/69 (ostatní plocha), parc. č. 517/1 (ostatní plocha), parc. č. 517/2 (ostatní plocha), parc. č. 
516/33 (ostatní plocha), parc. č. 516/65 (ostatní plocha), parc. č. 516/66 (ostatní plocha), parc. č. 
516/67 (ostatní plocha), parc. č. 516/20 (ostatní plocha), parc. č. 516/21 (ostatní plocha), parc. č. 
516/22 (ostatní plocha), parc. č. 516/24 (ostatní plocha), parc. č. 516/16 (ostatní plocha), parc. č. 
516/17 (ostatní plocha), parc. č. 516/18 (ostatní plocha), parc. č. 516/19 (ostatní plocha), parc. č. 
516/10 (ostatní plocha), parc. č. 516/9 (ostatní plocha), parc. č. 516/8 (ostatní plocha), parc. č. 
516/7 (ostatní plocha), parc. č. 516/14 (ostatní plocha), parc. č. 516/13 (ostatní plocha), parc. č. 
516/12 (ostatní plocha), parc. č. 516/11 (ostatní plocha), parc. č. 516/6 (ostatní plocha), parc. č. 
516/5 (ostatní plocha), parc. č. 516/4 (ostatní plocha), parc. č. 516/1 (ostatní plocha), parc. č. 
527/159 (orná půda), parc. č. 529/53 (ostatní plocha), parc. č. 527/134 (orná půda), parc. č. 527/139 
(orná půda), parc. č. 527/119 (orná půda), parc. č. 527/118 (orná půda), parc. č. 527/121 (orná 
půda), parc. č. 527/120 (orná půda), parc. č. 527/28 (orná půda), parc. č. 527/117 (orná půda), parc. 
č. 527/116 (orná půda), parc. č. 527/25 (orná půda), parc. č. 527/24 (orná půda), parc. č. 527/27 
(orná půda), parc. č. 527/26 (orná půda), parc. č. 527/1 (orná půda), parc. č. 516/15 (ostatní 
plocha), parc. č. 527/23 (orná půda), parc. č. 527/2 (orná půda), parc. č. 527/132 (orná půda), parc. 
č. 527/133 (orná půda), parc. č. 527/130 (orná půda), parc. č. 527/131 (orná půda), parc. č. 527/128 
(orná půda), parc. č. 527/129 (orná půda), parc. č. 527/126 (orná půda), parc. č. 527/127 (orná 
půda), parc. č. 527/124 (orná půda), parc. č. 527/125 (orná půda), parc. č. 527/122 (orná půda), 
parc. č. 527/123 (orná půda), parc. č. 590/3 (orná půda), parc. č. 531/23 (trvalý travní porost), parc. 
č. 531/22 (trvalý travní porost), parc. č. 531/21 (trvalý travní porost), parc. č. 531/20 (trvalý travní 
porost), parc. č. 529/54 (ostatní plocha), parc. č. 510/3 (orná půda), parc. č. 510/80 (orná půda), 
parc. č. 510/73 (orná půda), parc. č. 510/77 (orná půda), parc. č. 510/94 (orná půda), parc. č. 510/97 
(orná půda), parc. č. 510/4 (orná půda), parc. č. 510/98 (orná půda), parc. č. 510/81 (orná půda), 
parc. č. 303/2 (orná půda), parc. č. 510/105 (orná půda), parc. č. 510/107 (orná půda), parc. č. 
510/99 (orná půda), parc. č. 510/52 (orná půda), parc. č. 510/95 (orná půda), parc. č. 510/75 (orná 
půda), parc. č. 510/78 (orná půda), parc. č. 510/5 (orná půda), parc. č. 510/92 (orná půda), parc. č. 
545/70 (vodní plocha), parc. č. 303/5 (ostatní plocha), parc. č. 510/82 (orná půda), parc. č. 510/76 
(orná půda), parc. č. 510/96 (orná půda), parc. č. 545/71 (vodní plocha), parc. č. 510/2 (orná půda), 
parc. č. 517/3 (ostatní plocha), parc. č. 517/4 (ostatní plocha), parc. č. 517/5 (ostatní plocha), parc. 
č. 517/6 (ostatní plocha), parc. č. 517/7 (ostatní plocha), parc. č. 517/8 (ostatní plocha), parc. č. 
517/9 (ostatní plocha), parc. č. 517/10 (ostatní plocha), parc. č. 517/11 (ostatní plocha), parc. č. 
527/105 (orná půda), parc. č. 572/144 (ostatní plocha), 
v obci Majetín, v katastrálním území Majetín, na pozemcích parc. č. 1037/46 (ostatní plocha), 
parc. č. 1037/58 (ostatní plocha), parc. č. 1037/126 (ostatní plocha), parc. č. 1027/43 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1001/58 (orná půda), parc. č. 1037/25 (ostatní plocha), parc. č. 1027/17 (orná 
půda), parc. č. 1037/57 (ostatní plocha), parc. č. 1001/51 (ostatní plocha), parc. č. 1027/13 (orná 
půda), parc. č. 1037/152 (ostatní plocha), parc. č. 1027/16 (orná půda), parc. č. 1016/40 (lesní 
pozemek), parc. č. 1001/5 (ostatní plocha), parc. č. 1227 (ostatní plocha), parc. č. 1031/4 (orná 
půda), parc. č. 1026/1 (ostatní plocha), parc. č. 1027/15 (orná půda), parc. č. 1001/94 (orná půda), 
parc. č. 1001/78 (orná půda), parc. č. 1027/12 (orná půda), parc. č. 1037/78 (ostatní plocha), parc. 
č. 1037/147 (ostatní plocha), parc. č. 816/92 (orná půda), parc. č. 1037/8 (ostatní plocha), parc. č. 
1037/63 (ostatní plocha), parc. č. 1037/67 (ostatní plocha), parc. č. 1037/146 (ostatní plocha), parc. 
č. 816/165 (orná půda), parc. č. 1037/77 (ostatní plocha), parc. č. 1001/96 (orná půda), parc. č. 
1027/6 (orná půda), parc. č. 1037/23 (ostatní plocha), parc. č. 816/134 (orná půda), parc. č. 1027/11 
(orná půda), parc. č. 1037/66 (ostatní plocha), parc. č. 1037/62 (ostatní plocha), parc. č. 1032/1 
(lesní pozemek), parc. č. 816/164 (orná půda), parc. č. 1027/52 (orná půda), parc. č. 1223 (ostatní 



 12 

plocha), parc. č. 1037/49 (ostatní plocha), parc. č. 1027/9 (orná půda), parc. č. 1027/46 (orná půda), 
parc. č. 1037/32 (ostatní plocha), parc. č. 1037/17 (ostatní plocha), parc. č. 1037/35 (ostatní 
plocha), parc. č. 1001/93 (orná půda), parc. č. 1027/84 (orná půda), parc. č. 1001/88 (ostatní 
plocha), parc. č. 1027/45 (orná půda), parc. č. 816/168 (orná půda), parc. č. 1037/156 (ostatní 
plocha), parc. č. 1001/60 (orná půda), parc. č. 816/167 (orná půda), parc. č. 1037/26 (ostatní 
plocha), parc. č. 1037/28 (ostatní plocha), parc. č. 1037/18 (ostatní plocha), parc. č. 1037/76 
(ostatní plocha), parc. č. 1037/15 (ostatní plocha), parc. č. 1001/95 (orná půda), parc. č. 1027/47 
(orná půda), parc. č. 1037/5 (ostatní plocha), parc. č. 1001/91 (orná půda), parc. č. 1037/47 (ostatní 
plocha), parc. č. 1001/89 (orná půda), parc. č. 1031/5 (orná půda), parc. č. 1001/77 (orná půda), 
parc. č. 1032/2 (ostatní plocha), parc. č. 1001/92 (ostatní plocha), parc. č. 1037/42 (ostatní plocha), 
parc. č. 1037/148 (ostatní plocha), parc. č. 1037/75 (ostatní plocha), parc. č. 1241 (ostatní plocha) , 
parc. č. 816/89 (orná půda), parc. č. 1001/72 (orná půda), parc. č. 1027/19 (orná půda), parc. č. 
1037/20 (ostatní plocha), parc. č. 1001/59 (ostatní plocha), parc. č. 1037/10 (ostatní plocha), parc. 
č. 1037/56 (ostatní plocha), parc. č. 1037/9 (ostatní plocha), parc. č. 1214 (ostatní plocha), parc. č. 
1027/10 (orná půda), parc. č. 1037/48 (ostatní plocha), parc. č. 1037/12 (ostatní plocha), parc. č. 
1027/42 (trvalý travní porost), parc. č. 1037/53 (ostatní plocha), parc. č. 1037/61 (ostatní plocha), 
parc. č. 1220 (vodní plocha), parc. č. 1001/90 (orná půda), parc. č. 1224 (ostatní plocha), parc. č. 
1037/64 (ostatní plocha), parc. č. 1035 (ostatní plocha), parc. č. 1037/27 (ostatní plocha), parc. č. 
1016/42 (lesní pozemek), parc. č. 1027/44 (orná půda), parc. č. 1015 (vodní plocha), parc. č. 
1037/55 (ostatní plocha), parc. č. 816/90 (orná půda), parc. č. 1037/19 (ostatní plocha), parc. č. 
816/166 (orná půda), parc. č. 1037/73 (ostatní plocha), parc. č. 1001/82 (orná půda), parc. č. 
1001/61 (orná půda), parc. č. 1037/22 (ostatní plocha), parc. č. 1037/54 (ostatní plocha), parc. č. 
1037/16 (ostatní plocha), parc. č. 1037/43 (ostatní plocha), parc. č. 1211 (ostatní plocha), parc. č. 
1037/72 (ostatní plocha), parc. č. 1037/51 (ostatní plocha), parc. č. 1016/45 ( lesní pozemek), parc. 
č. 1037/60 (ostatní plocha), parc. č. 1027/48 (orná půda), parc. č. 1248 (ostatní plocha), parc. č. 
1001/98 (orná půda), parc. č. 1027/49 (orná půda), parc. č. 1228 (ostatní plocha), parc. č. 1037/79 
(ostatní plocha), parc. č. 1037/44 (ostatní plocha), parc. č. 1037/70 (ostatní plocha), parc. č. 
1037/149 (ostatní plocha), parc. č. 816/143 (orná půda), parc. č. 1037/24 (ostatní plocha), parc. č. 
1027/61 (orná půda), parc. č. 1037/36 (ostatní plocha), parc. č. 816/169 (orná půda), parc. č. 1030/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1239 (ostatní plocha), parc. č. 1027/14 (orná půda), parc. č. 1027/75 (orná 
půda), parc. č. 816/142 (orná půda), parc. č. 1027/85 (orná půda), parc. č. 816/91 (orná půda), parc. 
č. 1210 (ostatní plocha), parc. č. 1037/14 (ostatní plocha), parc. č. 1037/33 (ostatní plocha), parc. č. 
1021/1 (ostatní plocha), parc. č. 1037/65 (ostatní plocha), parc. č. 1001/97 (orná půda), parc. č. 
1016/41 (lesní pozemek), parc. č. 1037/11 (ostatní plocha), parc. č. 1037/71 (ostatní plocha) , parc. 
č. 1037/13 (ostatní plocha), parc. č. 1219 (ostatní plocha), parc. č. 1001/50 (orná půda), parc. č. 
1001/75 (orná půda), parc. č. 1027/18 (orná půda), parc. č. 816/88 (ostatní plocha), parc. č. 1037/93 
(ostatní plocha), parc. č. 1037/50 (ostatní plocha), parc. č. 1027/20 (orná půda), parc. č. 1221 
(ostatní plocha), parc. č. 1001/76 (orná půda), parc. č. 1037/69 (ostatní plocha), parc. č. 1027/50 
(orná půda), parc. č. 1225 (ostatní plocha), parc. č. 1037/34 (ostatní plocha), parc. č. 1037/74 
(ostatní plocha), 
v obci Kokory, v katastrálním území Kokory, na pozemcích parc. č. 987/2 (ostatní plocha), parc. 
č. 800/4 (orná půda), parc. č. 800/11 (orná půda), parc. č. 1003 (ostatní plocha). 

 
Dotčené orgány: 
 

Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení ochrany ovzduší, Hynaisova 
34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  
Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení péče o zeleň, Hynaisova 34/10, 
Olomouc, 779 00 Olomouc 9  
Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení péče o krajinu a zemědělství, 
Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  
Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení odpadového hospodářství a péče o 
prostředí, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  
Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, Hynaisova 
34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  
Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních 
komunikací, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  



 13 

Magistrát  města  Olomouce,   odbor  památkové  péče,    Hynaisova  34/10,    Olomouc,  779 00  
Olomouc 9  
Magistrát města Olomouce, odbor koncepce a rozvoje, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 
Olomouc 9  
Magistrát města Přerova, odbor koncepce a strategického rozvoje, Bratrská 709/34, Přerov I 
Město, 750 02 Přerov 2  
Magistrát města Přerova, odbor stavebního řádu a životního prostředí, Bratrská 709/34, Přerov I 
Město, 750 02 Přerov 2  
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 
1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 9  
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 
1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 9  
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor kultury a památkové péče, Jeremenkova 1191/40a , 
Hodolany, 779 00 Olomouc 9  
Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1-Nové Město, 110 00 Praha 1  
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1142/65, Praha 10-Vršovice, 100 00 Praha 10  
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, Povel, 779 00 Olomouc 9  

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6, Nová 

Ulice, 779 00 Olomouc 9  
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 

Olomouc 9  
Státní pozemkový úřad, oddělení vodohospodářských děl, Husinecká 1024/11a, Praha 3 - Žižkov, 

130 00 Praha 3 
Obvodní báňský úřad, Veleslavínova 1598/18, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2  

 
 
 
Rozdělovník   (D = doručenka; p = příloha)  
Doručí se: 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona:  

1. D VIAPONT, s.r.o., Vodní 258/13, Brno-střed, Staré Brno, 602 00 Brno 2  
2. D Obec Grygov, Šrámkova 19, 783 73 Grygov  
3. D Obec Kokory, Kokory 57, 751 05 Kokory  
4. D Obec Krčmaň, Kokorská 163, Krčmaň, 779 00 Olomouc 9  
5. D Obec Majetín, Lipová 25, Majetín, 751 03 Brodek u Přerova  
6. D Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72 Velký Týnec 1  

 
Dotčené orgány:  

7. D Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení ochrany ovzduší, 
Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  

8. D Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení péče o zeleň, Hynaisova 
34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  

9. D Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení péče o krajinu a 
zemědělství, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  

10. D Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení odpadového hospodářství a 
péče o prostředí, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  

11. D Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, 
Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  

12. D Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních 
komunikací, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  

13. D Magistrát města Olomouce, odbor památkové péče, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 
Olomouc 9  

14. D Magistrát města Olomouce, odbor koncepce a rozvoje, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 
Olomouc 9  

15. D Magistrát města Přerova, odbor koncepce a strategického rozvoje, Bratrská 709/34, Přerov I 
Město, 750 02 Přerov 2  



 14 

16. D Magistrát města Přerova, odbor stavebního řádu a životního prostředí, Bratrská 709/34, 
Přerov I Město, 750 02 Přerov 2  

17. D Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 
1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 9  

18. D Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 
1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 9  

19. D Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor kultury a památkové péče, Jeremenkova 1191/40a, 
Hodolany, 779 00 Olomouc 9  

20. D Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1-Nové Město, 110 00 
Praha 1  

21. D Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1142/65, Praha 10-Vršovice, 100 00 Praha 10  
22. D Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, Povel, 779 00 

Olomouc 9  
23. D Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6, 

Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9  
24. D Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 

779 00 Olomouc 9  

25. D Státní pozemkový úřad, oddělení vodohospodářských děl, Husinecká 1024/11a, Praha  3 – 
Žižkov, 130 00 Praha 3  

26. D Obvodní báňský úřad, Veleslavínova 1598/18, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2  
 
 
 
 
 
 
 
                            Otisk úředního razítka: 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Miloš Hlaváček 
  
 vedoucí oddělení územně správního 
 
 
 

27. D Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona a veřejnost veřejnou vyhláškou – 

vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Olomouce   
28. D Úřední deska Obecního úřadu Grygov - k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o 

datu vyvěšení a sejmutí oznámení   
29. D Úřední deska Obecního úřadu Kokory - k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o 

datu vyvěšení a sejmutí oznámení   
30. D Úřední deska Obecního úřadu Krčmaň - k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o 

datu vyvěšení a sejmutí oznámení   
31. D Úřední deska Obecního úřadu Majetín - k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o 

datu vyvěšení a sejmutí oznámení   
32. D Úřední deska Obecního úřadu Velký Týnec - k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu 

o datu vyvěšení a sejmutí oznámení  
 
Na vědomí:  

33. spis  
 



 15 

 
 
     Toto sdělení je oznamováno v souladu s ustanovením §  87 odst. 1 stavebního zákona veřejnou 
vyhláškou a musí tak být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Olomouce a 
úředních deskách obecních úřadů obce Grygov, Kokory, Krčmaň, Majetín, Velký Týnec a způsobem 
umožňující dálkový přístup na elektronické úřední desce na Webových stránkách Magistrátu města 
Olomouce www.olomouc.eu  a příslušných obecních úřadů. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední 
desce správního orgánu, který je stavebním úřadem. Současně prosíme tyto obecní úřady, aby 
stavebnímu úřadu zaslali zpět potvrzení o datech vyvěšení a sejmutí této veřejné vyhlášky  

 

Vyvěšeno dne: _____________________ Sejmuto dne: _______________________ 
 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
  

 

http://www.olomouc.eu/

		2015-10-12T17:00:14+0200




